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Clt Dor. Cognoms i nom Categoria Any Club Temps Diferència FEDE

  S-O40 F  

1 65 NAVARRO GARCIA ROSA S-O40 F 1975 LA CAMETA COIXA 1h17:19.000 si

2 133 VILARNAU COMPTE CRISTINA S-O40 F 1981 1h23:17.000 5:58.000

3 63 MORENO MORATONA SUSANA S-O40 F 1974 JUVENTUT ATLèTICA MONTCADA 1h23:47.000 6:28.000 si

4 7 SOLANA PIGNOREL SABRINA S-O40 F 1983 ANDONA 1h24:22.000 7:03.000 si

5 28 LLOBAT I GRACIÀ EVA CRISTINA S-O40 F 1977 CLUB BTT MONTBIKE 1h27:22.000 10:03.000 si

6 84 GIBSON ANJIE S-O40 F 1981 NO LÍMITS 1h28:37.000 11:18.000 si

7 120 FERNáNDEZ DE DIOS CARLOS S-O40 F 1981 1h32:22.000 15:03.000

8 121 GRANT SOPHIE S-O40 F 1983 1h32:43.000 15:24.000

9 74 HERNáNDEZ RODRíGUEZ NELLY S-O40 F 1981 MAZUCATOR 1h40:48.000 23:29.000 si

10 21 CLEMENTE ALARCÓN INMA S-O40 F 1979 CEE ESPARRAGUERA 1h41:25.000 24:06.000 si

11 111 ALFARO PéREZ MARíA CELESTE S-O40 F 1981 UNIO EXCURSIONISTA DE SABADELL 2h12:21.000 55:02.000 si

  S-O40 M  

1 29 MAS CACERES LLUISMA S-O40 M 1983 CLUB BTT MONTBIKE 1h06:32.000 si

2 71 FERRER RIERA JOSEP S-O40 M 1980 MADTEAM 1h10:11.000 3:39.000 si

3 38 PATIÑO UBIA DAVID S-O40 M 1981 CLUB EXCTA.UECANOIA 1h15:49.000 9:17.000 si

4 137 ROYO JORDI S-O40 M 1976 Atletisme Valls d andorra 1h16:00.000 9:28.000 si

5 58 CARDONA CHAMORRO JAUME S-O40 M 1979 FORçA FORTS I FERMS 1h16:10.000 9:38.000 si

6 31 MARINÉ CALERO DAVID S-O40 M 1976 CLUB ESPORTIU SANTVI. 1h16:19.000 9:47.000 si

7 6 SANVICENTE ROCHA LLUIS S-O40 M 1982 ANDONA 1h16:37.000 10:05.000 si

8 12 MARTINEZ BERGUILLO JOSE S-O40 M 1982 BLOC CAFÈ 1h16:50.000 10:18.000 si

9 104 FARRàS ORIOL S-O40 M 1976 SEAS SECCIó EXCURSIONISTA ATEN 1h17:40.000 11:08.000 si

10 14 GIRON LLESERA ALBERT S-O40 M 1981 C.E. ARàTJOL 1h19:27.000 12:55.000 si

11 35 MARSÉ VIDAL PERE S-O40 M 1974 CLUB EXCTA. UECANOIA 1h21:35.000 15:03.000 si

12 122 MANGADO ANGULO OSCAR S-O40 M 1977 1h22:17.000 15:45.000

12 93 REñE PUJAL JORDI S-O40 M 1983 PEDALA 1h22:17.000 15:45.000 si

14 73 ALMEIDA MARRERO JOSEMI S-O40 M 1980 MAZUCATOR 1h29:44.000 23:12.000 si

15 20 PAGES PIFERRER MIQUEL S-O40 M 1982 CEE 1h31:08.000 24:36.000 si

16 134 WOODS GEORGE S-O40 M 1982 1h32:50.000 26:18.000

17 118 BARRERA OCHOA SERGI S-O40 M 1983 1h36:00.000 29:28.000

18 46 CASANOVAS ROCA JOSEP S-O40 M 1974 CPA 1h40:05.000 33:33.000 si

19 17 MARTINEZ VALLS ALFONS S-O40 M 1975 C.E.MONTSERRAT 1h44:07.000 37:35.000 si

20 8 SENTIS XAVI S-O40 M 1976 ANDONA 1h44:58.000 38:26.000 si

21 96 BATALLA CAMACHO JOSEP S-O40 M 1978 SANLÒRIA 1h53:33.000 47:01.000 si

  S-O50 F  

1 98 FELIUBADALó FONTANET ANNA S-O50 F 1971 SANLÒRIA 1h36:06.000 si

2 52 ALMEIDA SANDRA S-O50 F 1971 ECOA 1h40:16.000 4:10.000

3 39 SALAS RICART ROSA S-O50 F 1958 CLUB EXCURSIONISTA DE GRàCIA 1h53:11.000 17:05.000 si

4 129 SAGI BARRERA BàRBARA S-O50 F 1970 1h53:49.000 17:43.000

5 47 DE LA FUENTE MARIA DEL PINO S-O50 F 1970 CPA 2h03:21.000 27:15.000 si

6 130 SILLE FABIENNE S-O50 F 1967 2h19:43.000 43:37.000

  S-O50 M  

1 68 FARGAS BUSQUETS SALVI S-O50 M 1962 MADTEAM 1h13:54.000 si
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2 45 SOLÉ TOLDRÀ EUSEBI S-O50 M 1964 CPA 1h13:59.000 5.000 si

3 10 FIGULS TORREBADELLA LLUIS S-O50 M 1967 ASSOCIACIó ESPORTIVA PALLARS ( 1h19:25.000 5:31.000 si

4 2 SOLER SERRANO JAUME S-O50 M 1967 A.E.TALAIA 1h20:16.000 6:22.000 si

5 37 CALVERAS CARDONA DANIEL S-O50 M 1970 CLUB EXCTA. UECANOIA 1h22:30.000 8:36.000 si

6 108 REYES COMORERA CARLES S-O50 M 1965 CTSA 1h25:03.000 11:09.000 si

7 33 SALADIE OLIVE CARLES S-O50 M 1963 CLUB EXCTA MADTEAM 1h28:12.000 14:18.000 si

8 107 ESTEBAN ORDUNA JOSE ANTONIO S-O50 M 1970 CTSA 1h28:18.000 14:24.000 si

9 36 NUÑEZ PUJOL DAVID S-O50 M 1967 CLUB EXCTA. UECANOIA 1h30:41.000 16:47.000 si

10 13 PRAT SOLER ANTONI S-O50 M 1972 BLUEMOTORS 1h31:31.000 17:37.000 si

11 4 VENTURA PASTOR SALVADO S-O50 M 1964 AAEET 1h33:04.000 19:10.000 si

12 69 ESCURA ALBERT S-O50 M 1972 MADTEAM 1h34:53.000 20:59.000 si

13 99 LORENTE LLINARES ISIDRE ESAú S-O50 M 1973 SANLORIA 1h37:20.000 23:26.000 si

14 48 MáLAGA ANTONI S-O50 M 1964 CPA 1h44:45.000 30:51.000 si

15 114 AZAROLA PRESTAMERO PEDRO MARIA S-O50 M 1965 UNIÓ MUNTANYENÇA ERAMPRUNYÀ 1h45:44.000 31:50.000 si

16 44 LORENTE MARTINEZ JORDI S-O50 M 1962 CPA 1h46:51.000 32:57.000 si

17 77 DE LA VARGA ORTIZ FERRAN S-O50 M 1973 MONTSENY MAASAIS 1h51:14.000 37:20.000 si

18 115 CLARASÓ VALLCORBA ALEX S-O50 M 1970 1h53:43.000 39:49.000 si

19 15 SANCHEZ GONZALEZ MIQUEL MIVASAGO S-O50 M 1958 C.E. ARàTJOL 1h55:29.000 41:35.000 si

20 26 RAMIREZ RIOS DANIEL RAMíREZ RíOS S-O50 M 1972 CENTRE EXCURSIONISTA SANT BOI 1h59:37.000 45:43.000 si

21 110 SOLER CASTELLTORT EMILI S-O50 M 1961 UECANOIA 2h00:53.000 46:59.000 si

22 16 LLEIXÀ TAL MARIà BLAI S-O50 M 1964 C.E. XERTA 2h07:42.000 53:48.000 si

23 82 CORTIZO CAMPOS ANGEL S-O50 M 1972 NO LÍMITS 2h19:52.000 1h05:58.000 si

  S-U20 F  

1 80 ANCION HAVET LEA S-U20 F 2004 NO LÍMITS 1h19:36.000 si

  S-U20 M  

1 140 PUJIULA COLOM ANIOL S-U20 M 2003 Inverse 1h02:56.000 si

2 141 MIRABET ARDERIU PEP S-U20 M 2003 Yetis Collserola 1h06:23.000 3:27.000 si

3 81 CASANOVAS REINA MARC S-U20 M 2004 NO LÍMITS 1h07:02.000 4:06.000 si

4 56 TORNÉ LLUC S-U20 M 2004 ESCOLA ESPORTIVA UECANOIA 1h11:44.000 8:48.000 si

5 91 ROGé DAVID S-U20 M 2003 ECPCGR 1h12:18.000 9:22.000 si

6 55 ALONSO DEGRACIA NIL S-U20 M 2004 ESCOLA ESPORTIVA UECANOIA 1h13:22.000 10:26.000 si

7 54 SOLANO ENRICH RAMON S-U20 M 2004 ESCOLA ESPORTIVA - UECANOIA 1h18:55.000 15:59.000

  O19  Dona  

1 18 ORGUé VILA LAURA SENIOR F 1986 CAF MONTAGNARDS ARIEGEOIS 1h13:00.000 si

2 30 HOSPITAL RAMON NURIA SENIOR F 1987 CLUB CAMí DELS ÍBERS 1h15:25.000 2:25.000 si

3 42 NIETO ZAMORA ROSA MARIA SENIOR F 1992 CLUB MUNTANYENC MONISTROLENC 1h16:26.000 3:26.000 si

4 65 NAVARRO GARCIA ROSA S-O40 F 1975 LA CAMETA COIXA 1h17:19.000 4:19.000 si

5 64 RIUS HERNANDEZ CAROLINA SENIOR F 1990 KH7 TRAIL TEAM 1h18:27.000 5:27.000 si

6 11 AZKARGORTA GALARZA IRATI SENIOR F 1993 BLOC CAFÈ 1h19:08.000 6:08.000 si

7 80 ANCION HAVET LEA S-U20 F 2004 NO LÍMITS 1h19:36.000 6:36.000 si

8 60 LLAGOSTERA MAGRANS MARTA SENIOR F 1998 IRONWILL SOLIDEO / RUNNING VIG 1h21:09.000 8:09.000 si

9 66 MONTOYA GARCIA LAIA SENIOR F 2001 LA SPORTIVA 1h22:30.000 9:30.000 si

10 133 VILARNAU COMPTE CRISTINA S-O40 F 1981 1h23:17.000 10:17.000

11 63 MORENO MORATONA SUSANA S-O40 F 1974 JUVENTUT ATLèTICA MONTCADA 1h23:47.000 10:47.000 si
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12 7 SOLANA PIGNOREL SABRINA S-O40 F 1983 ANDONA 1h24:22.000 11:22.000 si

13 86 JEPCHUMBA KIGEN CAROLINE SENIOR F 1998 OTSO 1h26:25.000 13:25.000

14 28 LLOBAT I GRACIÀ EVA CRISTINA S-O40 F 1977 CLUB BTT MONTBIKE 1h27:22.000 14:22.000 si

15 84 GIBSON ANJIE S-O40 F 1981 NO LÍMITS 1h28:37.000 15:37.000 si

16 116 DOMENECH MARTINEZ AITANA SENIOR F 1986 1h31:20.000 18:20.000 si

17 120 FERNáNDEZ DE DIOS CARLOS S-O40 F 1981 1h32:22.000 19:22.000

18 121 GRANT SOPHIE S-O40 F 1983 1h32:43.000 19:43.000

19 98 FELIUBADALó FONTANET ANNA S-O50 F 1971 SANLÒRIA 1h36:06.000 23:06.000 si

20 19 BANEGAS MORALES MARILI SENIOR F 1989 CEB 1h36:11.000 23:11.000 si

21 106 GUIRADO SANCHEZ ANNA SENIOR F 2000 TRAIL XICS MONTSENY 1h36:58.000 23:58.000 si

22 124 MONKHOUSE JESSICA SENIOR F 1984 1h38:11.000 25:11.000

23 52 ALMEIDA SANDRA S-O50 F 1971 ECOA 1h40:16.000 27:16.000

24 74 HERNáNDEZ RODRíGUEZ NELLY S-O40 F 1981 MAZUCATOR 1h40:48.000 27:48.000 si

25 21 CLEMENTE ALARCÓN INMA S-O40 F 1979 CEE ESPARRAGUERA 1h41:25.000 28:25.000 si

26 95 CASADO BENEIT JUDITH SENIOR F 1996 SANLÒRIA 1h46:18.000 33:18.000 si

27 34 CARRASCO CARRERO DIANA SENIOR F 1986 CLUB EXCTA. UECANOIA 1h47:31.000 34:31.000 si

28 24 BADIA TORRES LAURA SENIOR F 2000 CENTRE EXCURSIONISTA DE CARDON1h48:48.000 35:48.000 si

29 39 SALAS RICART ROSA S-O50 F 1958 CLUB EXCURSIONISTA DE GRàCIA 1h53:11.000 40:11.000 si

30 129 SAGI BARRERA BàRBARA S-O50 F 1970 1h53:49.000 40:49.000

31 47 DE LA FUENTE MARIA DEL PINO S-O50 F 1970 CPA 2h03:21.000 50:21.000 si

32 25 BOTINES QUERALT IRENE SENIOR F 1999 CENTRE EXCURSIONISTA DE LLEIDA 2h06:25.000 53:25.000 si

33 111 ALFARO PéREZ MARíA CELESTE S-O40 F 1981 UNIO EXCURSIONISTA DE SABADELL 2h12:21.000 59:21.000 si

34 136 TENORIO MARANAN NELLY SENIOR F 1994 2h19:28.000 1h06:28.000

35 130 SILLE FABIENNE S-O50 F 1967 2h19:43.000 1h06:43.000

  O19 Home  

1 72 ARANDA ESCAMILLA ARNAU SENIOR M 2000 MATXACUCA 59:31.000 si

2 113 BOLET ARAGONÈS JORDI SENIOR M 1993 UNIó EXCURSIONISTA VIC 1h01:00.000 1:29.000 si

3 140 PUJIULA COLOM ANIOL S-U20 M 2003 Inverse 1h02:56.000 3:25.000 si

4 109 ROMANI RODES MARCEL SENIOR M 1994 UEC GRàCIA / CAMP BASE 1h04:05.000 4:34.000 si

5 75 JORBA MORROS ÓSCAR SENIOR M 1992 MIAU TEAM 1h04:37.000 5:06.000

6 27 VALLS RAMON JOAN SENIOR M 2000 CLUB ATLèTIC IVARS 1h05:31.000 6:00.000 si

7 67 RODRIGUEZ SALVADOR POL SENIOR M 1987 LACTIC - SALOMON 1h06:12.000 6:41.000 si

8 141 MIRABET ARDERIU PEP S-U20 M 2003 Yetis Collserola 1h06:23.000 6:52.000 si

9 29 MAS CACERES LLUISMA S-O40 M 1983 CLUB BTT MONTBIKE 1h06:32.000 7:01.000 si

10 89 KIPSANG YATOR THEOPHILUS SENIOR M 1998 OTSO 1h06:50.000 7:19.000

11 81 CASANOVAS REINA MARC S-U20 M 2004 NO LÍMITS 1h07:02.000 7:31.000 si

12 22 VIDAL GARCIA JORDI SENIOR M 2000 CEM LA CAMETA COIXA 1h07:16.000 7:45.000 si

13 83 GASA BIRBE MARC SENIOR M 1998 NO LÍMITS 1h08:07.000 8:36.000 si

14 43 SOLER SUCARRATS DAVID SENIOR M 1985 CMRO 1h09:53.000 10:22.000 si

15 40 ANTICH DRESAIRE ARNAU SENIOR M 1999 CLUB EXCURSIONISTA DE GRàCIA 1h09:57.000 10:26.000 si

16 1 BELTRAN SERGI SENIOR M 1995 A.E. EKKE 1h10:02.000 10:31.000 si

17 71 FERRER RIERA JOSEP S-O40 M 1980 MADTEAM 1h10:11.000 10:40.000 si

18 92 ROGE ROYO GERARD SENIOR M 2001 PCGR 1h10:15.000 10:44.000 si

19 117 SUBIRANA DALMAU FABIÀ SENIOR M 1988 1h10:46.000 11:15.000 si

20 56 TORNÉ LLUC S-U20 M 2004 ESCOLA ESPORTIVA UECANOIA 1h11:44.000 12:13.000 si

21 85 MOURET LUCAS SENIOR M 2000 NO LÍMITS 1h12:07.000 12:36.000 si

22 91 ROGé DAVID S-U20 M 2003 ECPCGR 1h12:18.000 12:47.000 si

23 94 REDOLAD GARCIA POL MAKURI SENIOR M 1991 SALOMON.SPAIN 1h12:31.000 13:00.000 si

24 62 VALLS CARLES SENIOR M 1988 ISARDS TEAM 1h13:09.000 13:38.000 si

25 55 ALONSO DEGRACIA NIL S-U20 M 2004 ESCOLA ESPORTIVA UECANOIA 1h13:22.000 13:51.000 si
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26 132 VAZQUEZ CORREA JAVIER SENIOR M 1984 1h13:28.000 13:57.000

27 68 FARGAS BUSQUETS SALVI S-O50 M 1962 MADTEAM 1h13:54.000 14:23.000 si

28 45 SOLÉ TOLDRÀ EUSEBI S-O50 M 1964 CPA 1h13:59.000 14:28.000 si

29 112 COLL AMENGUAL FRANCESC SENIOR M 2000 UNIó EXCURSIONISTA URGELLENCA 1h14:17.000 14:46.000 si

30 101 MOREIRA MARCO SENIOR M 1985 SANLÒRIA 1h14:57.000 15:26.000 si

31 41 MARGARIT SOLé ERIC SENIOR M 2000 CLUB MUNTANYENC DE TERRASSA 1h15:21.000 15:50.000 si

32 38 PATIÑO UBIA DAVID S-O40 M 1981 CLUB EXCTA.UECANOIA 1h15:49.000 16:18.000 si

33 137 ROYO JORDI S-O40 M 1976 Atletisme Valls d andorra 1h16:00.000 16:29.000 si

34 58 CARDONA CHAMORRO JAUME S-O40 M 1979 FORçA FORTS I FERMS 1h16:10.000 16:39.000 si

35 31 MARINÉ CALERO DAVID S-O40 M 1976 CLUB ESPORTIU SANTVI. 1h16:19.000 16:48.000 si

36 6 SANVICENTE ROCHA LLUIS S-O40 M 1982 ANDONA 1h16:37.000 17:06.000 si

37 105 MORENO CAMPS LLEÏR SENIOR M 1997 TRAIL SOLSONèS 1h16:47.000 17:16.000 si

38 12 MARTINEZ BERGUILLO JOSE S-O40 M 1982 BLOC CAFÈ 1h16:50.000 17:19.000 si

39 104 FARRàS ORIOL S-O40 M 1976 SEAS SECCIó EXCURSIONISTA ATEN 1h17:40.000 18:09.000 si

40 51 GUMBAU PRADA GERARD SENIOR M 1988 CUBAN TRAIL TEAM - MADTEAM 1h18:04.000 18:33.000 si

41 88 KIPKOSGEI NGETICH GIDEON SENIOR M 1999 OTSO 1h18:18.000 18:47.000

42 54 SOLANO ENRICH RAMON S-U20 M 2004 ESCOLA ESPORTIVA - UECANOIA 1h18:55.000 19:24.000

43 10 FIGULS TORREBADELLA LLUIS S-O50 M 1967 ASSOCIACIó ESPORTIVA PALLARS ( 1h19:25.000 19:54.000 si

44 14 GIRON LLESERA ALBERT S-O40 M 1981 C.E. ARàTJOL 1h19:27.000 19:56.000 si

45 2 SOLER SERRANO JAUME S-O50 M 1967 A.E.TALAIA 1h20:16.000 20:45.000 si

46 49 MASACHS BASAS MARC SENIOR M 1988 CPA 1h20:35.000 21:04.000 si

47 35 MARSÉ VIDAL PERE S-O40 M 1974 CLUB EXCTA. UECANOIA 1h21:35.000 22:04.000 si

48 122 MANGADO ANGULO OSCAR S-O40 M 1977 1h22:17.000 22:46.000

48 93 REñE PUJAL JORDI S-O40 M 1983 PEDALA 1h22:17.000 22:46.000 si

50 37 CALVERAS CARDONA DANIEL S-O50 M 1970 CLUB EXCTA. UECANOIA 1h22:30.000 22:59.000 si

51 97 CASAS MENDEZ NICOLAS SENIOR M 1984 SANLÒRIA 1h23:58.000 24:27.000 si

52 108 REYES COMORERA CARLES S-O50 M 1965 CTSA 1h25:03.000 25:32.000 si

53 127 REIXACH . THéO SENIOR M 1993 1h26:00.000 26:29.000

54 32 SERRA JORDI SENIOR M 1991 CLUB ESQUí BONABé 1h26:31.000 27:00.000

55 100 MACIEL DE QUEIROS RUI MIGUEL SENIOR M 1985 SANLÒRIA 1h27:33.000 28:02.000 si

56 33 SALADIE OLIVE CARLES S-O50 M 1963 CLUB EXCTA MADTEAM 1h28:12.000 28:41.000 si

57 107 ESTEBAN ORDUNA JOSE ANTONIO S-O50 M 1970 CTSA 1h28:18.000 28:47.000 si

58 73 ALMEIDA MARRERO JOSEMI S-O40 M 1980 MAZUCATOR 1h29:44.000 30:13.000 si

59 23 SUNYER CAPDEVILA PERE SENIOR M 2002 CENTRE EXCURSIONISTA CARDONA 1h30:02.000 30:31.000 si

60 36 NUÑEZ PUJOL DAVID S-O50 M 1967 CLUB EXCTA. UECANOIA 1h30:41.000 31:10.000 si

61 20 PAGES PIFERRER MIQUEL S-O40 M 1982 CEE 1h31:08.000 31:37.000 si

62 13 PRAT SOLER ANTONI S-O50 M 1972 BLUEMOTORS 1h31:31.000 32:00.000 si

63 134 WOODS GEORGE S-O40 M 1982 1h32:50.000 33:19.000

64 4 VENTURA PASTOR SALVADO S-O50 M 1964 AAEET 1h33:04.000 33:33.000 si

65 69 ESCURA ALBERT S-O50 M 1972 MADTEAM 1h34:53.000 35:22.000 si

66 118 BARRERA OCHOA SERGI S-O40 M 1983 1h36:00.000 36:29.000

67 99 LORENTE LLINARES ISIDRE ESAú S-O50 M 1973 SANLORIA 1h37:20.000 37:49.000 si

68 135 PUIG BIEL RICARD SENIOR M 1991 1h37:30.000 37:59.000 si

69 50 MOLI GONZáLEZ MARC SENIOR M 2000 CPA 1h39:11.000 39:40.000 si

70 46 CASANOVAS ROCA JOSEP S-O40 M 1974 CPA 1h40:05.000 40:34.000 si

71 119 CAMARA PERALES TONI SENIOR M 1986 1h42:50.000 43:19.000

72 17 MARTINEZ VALLS ALFONS S-O40 M 1975 C.E.MONTSERRAT 1h44:07.000 44:36.000 si

73 48 MáLAGA ANTONI S-O50 M 1964 CPA 1h44:45.000 45:14.000 si

74 8 SENTIS XAVI S-O40 M 1976 ANDONA 1h44:58.000 45:27.000 si

75 114 AZAROLA PRESTAMERO PEDRO MARIA S-O50 M 1965 UNIÓ MUNTANYENÇA ERAMPRUNYÀ 1h45:44.000 46:13.000 si

76 44 LORENTE MARTINEZ JORDI S-O50 M 1962 CPA 1h46:51.000 47:20.000 si

77 126 PALOMARES SANZ ABEL SENIOR M 1989 1h47:27.000 47:56.000

78 77 DE LA VARGA ORTIZ FERRAN S-O50 M 1973 MONTSENY MAASAIS 1h51:14.000 51:43.000 si



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

Casamanya extrem Tots

MULTISEGUR ASSEGURANCES

Resultats oficials

Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 6.1.16Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 6.1.16

25/07/2023 El 25/07/2023 a 18:26  /  Pàgina 5/5

Clt Dor. Cognoms i nom Categoria Any Club Temps Diferència FEDE

79 96 BATALLA CAMACHO JOSEP S-O40 M 1978 SANLÒRIA 1h53:33.000 54:02.000 si

80 115 CLARASÓ VALLCORBA ALEX S-O50 M 1970 1h53:43.000 54:12.000 si

81 15 SANCHEZ GONZALEZ MIQUEL MIVASAGO S-O50 M 1958 C.E. ARàTJOL 1h55:29.000 55:58.000 si

82 128 ROVIRA RAVETLLAT ARNAU SENIOR M 1991 1h56:31.000 57:00.000

83 26 RAMIREZ RIOS DANIEL RAMíREZ RíOS S-O50 M 1972 CENTRE EXCURSIONISTA SANT BOI 1h59:37.000 1h00:06.000 si

84 110 SOLER CASTELLTORT EMILI S-O50 M 1961 UECANOIA 2h00:53.000 1h01:22.000 si

85 16 LLEIXÀ TAL MARIà BLAI S-O50 M 1964 C.E. XERTA 2h07:42.000 1h08:11.000 si

86 82 CORTIZO CAMPOS ANGEL S-O50 M 1972 NO LÍMITS 2h19:52.000 1h20:21.000 si


